Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa N. Costa Hortigranjeiros - ME.

Objeto: É o Registro de preço para eventual aquisição de água mineral, gelo e insumos alimentícios (café e açúcar), para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

Valor Global: 3.999,80 (Três Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.122.0104.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa